

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico 023/2018

LGM GRÁFICA EIRELI EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 18.709.499/0001-76

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Acompanhamento Diário de Visita fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 630,00
0002	Atestado Médico Fomato 15x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,14	R\$ 560,00
0003	Bpa Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 800,00
0004	Cadastro Domiciliar Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 1.200,00
0005	Cadastro Individual Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 1.200,00
0006	Camisas Malha Fio 30 Policromia Frente e Verso	LGM GRAFICA	1.500 UN	R\$ 20,94	R\$ 31.410,00
0007	Camisas Malha Poliviscose Policromia Frente e Verso	LGM GRAFICA	1.500 UN	R\$ 19,99	R\$ 29.985,00
0008	Camisas Polo Tamanho P M G Policromia Frente e Verso	LGM GRAFICA	1.000 UN	R\$ 31,00	R\$ 31.000,00
0009	Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automatico	LGM GRAFICA	80 UN	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
0010	Cartão Índice de Aprazamento - Esf (frente e Verso Ap 180 formato 15x21	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,25	R\$ 750,00
0011	Cartão Índice de Aprazamento Fomato 15x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,12	R\$ 720,00
0012	Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco	LGM GRAFICA	10.000 UN	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
0013	Cartilhas Em Policromia Com 50 Paginas Em Policromia frente e Verso Capa No Papel Couchê 300 Miolo No Couchê 150 Brilho	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
0014	Certificado de Vistoria - Visa fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0015	Crachas Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio	LGM GRAFICA	200 UN	R\$ 21,30	R\$ 4.260,00
0016	Encaminhamento P/ Consulta - Esf Papel Ap 75 Fomato 32 X 21	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0017	Estratégia de Agente Comunitário de Saúde	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0018	Evolução Médica Fomato 31x21 Papel Ap 75 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	5.000 UN	R\$ 0,17	R\$ 850,00
0019	Ficha (d) Adaptada Ssa2 Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0020	Ficha Controle de Atividades Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0021	Ficha de Agendamento Ambulatorial fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,24	R\$ 960,00
0022	Ficha de Atendimento Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 840,00
0023	Ficha de Cadastro Individual - Esf Papel Ap 75 Fomato 32 X 21	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0024	Ficha de Cadastro Domiciliar - Esf Papel Ap 75 Fomato 32 X 21	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 570,00
0025	Ficha de Identificação Tamanho 22 X 31 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00
0026	Ficha de Referência Fomato 31x21 Papel Ap 75 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0027	Ficha de Relatório Pma2 Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 570,00
0028	Ficha de Visita Domiciliar fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	8.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.520,00
0029	Ficha de Vitoria Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 630,00
0030	Folder Dengue Fomato 31x21 Papel Couchê 180 Brilho (frente e Costa)	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
0031	Folder Leishmaniose Tegumentar Fomato 31x21 Papel Couchê 180 Brilho (frente e Costa)	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
0032	Folders Em Papel Couchê 230 Brilho Em 4x4 Com Laminação e Verniz Localizado	LGM GRAFICA	30.000 UN	R\$ 1,20	R\$ 36.000,00
0033	Frequencia Mensal Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 780,00
0034	Impressão de Banner 2 X 1 Com Acabamento Fio e Cabo Com Ponteira Iona Starflex	LGM GRAFICA	50 UN	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
0035	Laudo de Solic. de Aut. de Internação Hospitalar Tamanho 22 X 31 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	9.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 1.620,00
0036	Laudo Médico Fomato 15x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
0037	Laudo P/solic. de Autorização de Proc. Ambulatorial Formato 15x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,13	R\$ 520,00
0038	Mapa de Serviços Profissionais Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 880,00
0039	Marcação de Consultas fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 880,00
0040	Panfleto Formato A4 Em Policromia Frente e Verso No Papel Couchê 230 Brilho Acabamento 2 Vincos Verniz Localizado E L...	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
0041	Placa de Identificação Em Pvc Tamanho 15 X 30 Impressão Em Adesivo Leitoso Acabamento Os Quadros Devem Ser Afixados C...	LGM GRAFICA	150 UN	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
0042	Plotagem Em Adesivo Leitoso No Adesivo Starpack Com Instalação	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
0043	Prescrição Médica Fomato 31x21 Papel Ap 75 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	9.000 UN	R\$ 0,17	R\$ 1.530,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	Programa Nacional de Controle de Dengue - Pncd fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0045	Prontuário - Esf papel Ap 75 Fomato 32 X 21 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 760,00
0046	Prontuário Fomato 31x21 Papel Ap 75 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	3.500 UN	R\$ 0,20	R\$ 700,00
0047	Receituário Fomato 30x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	170.000 UN	R\$ 0,12	R\$ 20.400,00
0048	Relatório Ssa2 Consolidado Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0049	Requisição de Declaração de Nascido Vivo Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 840,00
0050	Requisição de Exames - Esf Papel Ap 75 Fomato 32 X 21	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 760,00
0051	Requisição de Exames Citológico Colo do Útero Papel Ap 75 Fomato 32 X 21 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 800,00
0052	Requisição de Exames Fomato 15x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,13	R\$ 520,00
0053	Requisição de Exames P/ Internados Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	6.000 ADES	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0054	Requisição de Mamografia Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0055	Resultado de Exames Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	4.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 760,00
0056	Solicitação de Exames e Termo de Responsabilidade Fomato 31x21 Papel Ap 75 (frente e Costa)	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 1.080,00
0057	Termo de Apreensão e Remos ão - Visa Fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 630,00
0058	Termo de Fiscalização e Notificação - Visa fomato 31x21 Papel Ap 75	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 570,00
0059	Visita Domiciliar - Esf Papel Ap 75 Fomato 32 X 21	LGM GRAFICA	3.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 600,00
0060	Banners Em Lona Tamanho 1,20 X 080 Para Atender As Secretarias da Pms	LGM GRAFICA	20 UN	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
0061	Banners Em Lona Tamanho 1,20 X 090 Para Atender As Secretarias da Pms	LGM GRAFICA	80 UN	R\$ 63,40	R\$ 5.072,00
0062	Boletim Formato 22x31 Policromia Frente e 1 Cor No Verso Com Uma Dobra	LGM GRAFICA	5.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
0063	Camisas Malha Fio 30 Policromia Frente e Verso (educação)	LGM GRAFICA	1.000 UN	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
0064	Camisas Malha Poliviscose Policromia Frente e Verso (educação)	LGM GRAFICA	1.000 UN	R\$ 21,98	R\$ 21.980,00
0065	Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automatico - Educação	LGM GRAFICA	80 UN	R\$ 41,85	R\$ 3.348,00
0066	Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco - Educação	LGM GRAFICA	15.000 UN	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
0067	Cartilhas Em Policromia Com 50 Paginas Em Policromia frente e Verso Capa No Papel Couchê 300 Miolo No Couchê 150 B...	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
0068	Certificado de Curso Para Eventos e Escolas papel Couchê 150 Brilho Impressão 4 X 0	LGM GRAFICA	800 UN	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
0069	Crachas Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio - Educação	LGM GRAFICA	150 UN	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
0070	Diario de Classe Em Capa Policromia Papel Ap 180 Miolo Com 30 Paginas Papel Ap 75 1cor Dobrado e Grampado	LGM GRAFICA	1.000 UN	R\$ 8,40	R\$ 8.400,00
0071	Diario de Classe Infantil 2 Em Capa Policromia Papel Ap 180 Miolo Com 28 Paginas Papel Ap 75 1cor Dobrado e Grampado	LGM GRAFICA	2.000 UN	R\$ 7,99	R\$ 15.980,00
0072	Diario de Classe Infantil 3 Em Capa Policromia Papel Ap 180 Miolo Com 28 Paginas Papel Ap 75 1cor Dobrado e Grampado	LGM GRAFICA	2.000 UN	R\$ 8,40	R\$ 16.800,00
0073	Diario de Classe Infantil Em Capa Policromia Papel Ap 180 Miolo Com 28 Paginas Papel Ap 75 1cor Dobrado e Grampado	LGM GRAFICA	2.000 UN	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
0074	Fichas Em 1 Cor de Avaliação	LGM GRAFICA	10.000 UN	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
0075	Impressão de Banner 1,20 X 1 Com Acabamento Fio e Cabo Com Ponteira lona Starflex	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
0076	Panfleto Formato A4 Em Policromia Frente e Verso No Papel Couchê 230 Brilho Acabamento 2 Vincos Verniz Localizado E L...	LGM GRAFICA	25.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 15.000,00
0077	Placa de Identificação Em Pvc Tamanho 15 X 30 Impressão Em Adesivo Leitoso Acabamento Os Quadros Devem Ser Afixados C...	LGM GRAFICA	400 UN	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
0078	Placas No Tamanho 3x 1 Com Lona Starflex e Metalon para Atender As Secretarias da Pms	LGM GRAFICA	10 UN	R\$ 810,00	R\$ 8.100,00
0079	Plotagem Em Adesivo Para Escolas No Starpac Com Instalação	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
0080	Camisas Malha Fio 30 Policromia Frente e Verso - Assistencia	LGM GRAFICA	1.000 UN	R\$ 22,99	R\$ 22.990,00
0081	Camisas Malha Poliviscose Policromia Frente e Verso - Assistencia	LGM GRAFICA	500 UN	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
0082	Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco - Assistencia	LGM GRAFICA	15.000 UN	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
0083	Cartões de Visita Papel Couchê 300 Brilho Com Verniz Total modelos Diferente	LGM GRAFICA	5.000 UN	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00
0084	Ficha de Cadastro No Formato 8 1 Cor No Papel Ap 90	LGM GRAFICA	10.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
0085	Folderes de Divulgação No Formato 8 Policromia Frente e Verso No Papel Couchê 210 Brilho	LGM GRAFICA	30.000 UN	R\$ 0,70	R\$ 21.000,00
0086	Impressão de Adesivo Para Campanhas de Assistencia Tamanho 15 X 21 Papel Adesivo	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0087	Impressão de Banner 1,20 X 1 Com Acabamento Fio e Cabo Com Ponteira lona Starflex - Assistencia	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
0088	Impressão de Faixas de 3 X 1 Em Lona Starflex	LGM GRAFICA	25 UN	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00
0089	Panfletos F 16 Policromia Frente e Verso No Papel Couchê 150 Brilho	LGM GRAFICA	30.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00
0090	Cadastro Domiciliar Fomato 31x21 Papel Ap 75 - Administração	LGM GRAFICA	30.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 15.000,00
0091	Camisas Malha Poliviscose Policromia Frente e Verso - Administração	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 24,00	R\$ 480.000,00
0092	Capa de Processo Formato 44 X 32 Ap 240 Acabamento 4 Vincos e 2 Furos	LGM GRAFICA	5.000 UN	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
0093	Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automatico - Administração	LGM GRAFICA	200 UN	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
0094	Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco - Administração	LGM GRAFICA	12.000 UN	R\$ 0,88	R\$ 10.560,00
0095	Convite Para Eventos do Municipio Formato 16 X 21 Com Envelope Acabamento Verniz Localizado e Laminação Fosca	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 30.000,00
0096	Crachas Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio Administração	LGM GRAFICA	30 UN	R\$ 22,00	R\$ 660,00
0097	Envelope A4 22 X 32 Papel Ap 90	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00
0098	Envelopes Carta 11 X 22 Papel Ap 90	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00
0099	Envelopes Ofício 24 X 34 Papel Ap 90	LGM GRAFICA	20.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 12.000,00
0100	Folderes de Divulgação No Formato 8 Policromia Frente e Verso No Papel Couchê 210 Brilho - Administração	LGM GRAFICA	50.000 UN	R\$ 0,80	R\$ 40.000,00
0101	Impressão de Banner 1,20 X 1 Com Acabamento Fio e Cabo Com Ponteira lona Starflex - Administração	LGM GRAFICA	100 UN	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00
0102	Impressão de Jornal 4 X 4 Com 8 Paginas No Papel Couchê 115 Brilho Formato Aberto 44 X 62 Periodo Bimestral Jornal Te...	LGM GRAFICA	48.000 UN	R\$ 3,00	R\$ 144.000,00
0103	Placa de Identificação Em Pvc Tamanho 15 X 30 Impressão Em Adesivo Leitoso Acabamento Os Quadros Devem Ser Afixados C...	LGM GRAFICA	50 UN	R\$ 38,80	R\$ 1.940,00
0104	Revista Em Formato Aberto 32 X 44 Em Policromia No Papel Couche 300 Com Laminação Fosca e Verniz localizado miolo N...	LGM GRAFICA	6.000 UN	R\$ 24,00	R\$ 144.000,00
				Total	R\$ 1.684.367,00

LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Pregoeiro(a)

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)

LGM GRÁFICA EIRELI EPP - 18.709.499/0001-76
Fornecedor